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Mekanik Deney Raporu

Mechanical Test Report

Miisterinin Ady / Adresi : Yildiz Yapi Kimyasallar1 San. Tic. Ltd. $ti.

Customer Name / Address Istanbul Mermerciler Kiigiik Sanayi Sitesi Yap1 Kooperatifi Kdseler Kyii Mevkii
18. Cad. No: 22 Dilovas1 Kocaeli

Istek Numarasi - 1060-19
Order No.
Numunenin adi / tarifi :  Grout Normal Priz Alan Grout Harci

Name and identity of test

Numunenin kabul tarihi : 18.04.2019

The date of receipt of test

Aciklamalar :  Beton deney numunelerinin hazirlanmasi islemi, THBB iktisadi Isletmesi Deney

Remarks Laboratuvarinda gergeklestirilmistir. Olgtim sonuglar, tarif edilen tiriin igin
gecerlidir.

Deneyin Yapildigr Tarih : 29.07.2019

Date of test

Raporun sayfa sayist P 2
Number of pages of the report

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikll tamnma antlasmasin imzalanustir. Deney ve /veya dlgiim
sonuclari, genisletilmis olciim belirsiziikleri ( olmas: halinde ) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict kisnu olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Acrcreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognationof test reports. The test
and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Tarih Deney Sorumlusu Mekanik Laboratuvar: Miidiirii

Date Person In Charge of Test Head of the Mechanical Testing Laboratory

19.08.2019 Fizik Mithendisi i4aat Yik. Mithendisi
Arda ISIK Cenk KILINC

Bu rapor, laboratuvarin yazuli izni olmadan kismen kopyalamp cogaltilamaz. Imzasiz, mithiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing report without signature and

seal are not valid.
EM110-20/04.03.2009-00
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Miisteri Ad1
Miisteri Adresi

Numune Kodu

Numune Cinsi

Numune Dokiim Tarihi
Numune Alinma Tarihi
(Yalniz Karot Numuneler icin)
Numunenin Lab. Kabul Tarihi
Deney Baslangi¢ Tarihi

Ilgili Standard

Deney Numunesi Tanimi
Su / Katki (Agirlikga Oran)

Kurutma Islemi Baslangi¢ Tarihi :

Kurutma fslemi Bitis Tarihi :

Kurutma islemi Sonunda
Agirlikga En Biiylk Yiizde

: Yildiz Yap: Kimyasallari San. Tic. Ltd. Sti.
. Istanbul Mermerciler Kiigiik Sanayi Sitesi Yap1 Kooperatifi K&seler Koyii Mevkii 18. Cad.

" No: 22 Dilovasi Kocaeli
: Grout Normal Priz Alan Grout Harci

: Prizma Har¢ Numunesi
: 18.04.2019

: 18.04.2019
: 03.06.2019
. EN 13295:2004 Products and systems for the protection and repair of concrete structures -

" Test methods - Determination of resistance to carbonation
: 100 mm x 100 mm x 400 mm &lgiilerinde 2 adet prizma harg test numunesi

Deney Ortam Sartlar
16.05.2019 Kiirleme Ortam Sartlari : (21 £2) °C 28 giin su iginde

03.06.2019 Kurutma Ort: rtlart :
urutma Ortam Sartlar 10) bagil nem 18 giin havada

Deney Kabini Ortam (10000 % 500) ppm CO, 56 giin

Sartlari : kabinde
(21 £2) °C Sicaklik 56 giin
kabinde
% (60 = 10) Bagil Nem 56 giin
kabinde

% 0,1

Numune Yiizey Gosterimi ve Karbonatlasma Derinligi Olciim Metodu
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Karbonatlagma Derinligi Olgiim Sonuglari
Karbonatlasma ; Karbonatlagma .

R Grout Normal Priz Alan < s Grout Normal Priz Alan
.Derlnllgl Grout Harci_A -].)ermllgl Grout Harci_B
Olciimleri - Olciimleri -

< 1.00 mm < 1,00 mm
< 1,00 mm < 1,00 mm
A < 1,00 mm A < 1,00 mm
<1.00 mm < 1.00 mm
< 1,00 mm < 1,00 mm
9,47 mm < 1,00 mm
< 1,00 mm < 1,00 mm
B < 1.00 mm B < 1.00 mm
< 1,00 mm < 1.00 mm
7.27 mm < 1.00 mm
< 1,00 mm < 1,00 mm
< 1,00 mm < 1.00 mm A
C < 1,00 mm C <1.00mm /<.
S],OO mm < 1,00 mm f_);(‘;
< 1,00 mm <1.00mm [~y
< 1,00 mm <1.00mm [\
<1,00 mm <1.00mm_\ _oN

D < 1,00 mm D <1.00mm N4

2.38 mm < 1,00 mm N
< 1,00 mm < 1.00 mm
Ortalama 1,81 mm Ortalama < 1,00 mm

Numune Ortalama Karbonatlasma Derinligi (dy): 1,40 mm
Grout Normal Priz Alan Grout Harci test numunesi ortalama karbonatlagsma derinligi (d,) 1,40 mm &l¢iilmiigtiir.
Kontrol betonu Type MC (0,45) ortalama karbonatlasma derinligi 2,56 mm 8lgiilmiistiir. EN 1504-3 Products and

Gerektiginde systems for the protection and repair of concrete structures - Definitions, requirements, quality control and evaluation
Yorum (Remarks) : of conformity - Part 3: Structural and non-structural repair standarci Table 3 Madde 5'de uygunluk kriteri, EN 13295

standardina gore yapilan hizli karbonatlagma testi i¢in d, < Control Concrete Type MC (0,45) olmasi gerektigi

belirtilmistir.
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(21 £2) °C Sicaklik ve % (60 =




